
27.06.2017 08:38

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Kloten Flyers

2 : 1

ZSC Lions

1:1 | 0:0 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 21.12.2010 19:45

Spielort
Kolping Arena Kloten
6867 Zuschauer

Schiedsrichter
Markus Kämpfer (3)

Linienrichter
Andreas Abegglen (10)
Laurent  Schmid

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers ZSC Lions

1. Drittel

06:12 Ziegler Thomas  (2 Min / Behinderung)

14:21 Paterlini Thierry  (2 Min / Hoher Stock)

Welti Marc  (2 Min / Crosscheck) 14:21

EQ / 1:0 - Dupont Micki 
Lemm Romano , Rintanen Kimmo

15:15

15:30 Ambühl Andres  (2 Min / Stockschlag)

17:20 Seger Mathias  (2 Min / Übertriebene Härte)

17:20 Seger Mathias  (2 Min / Übertriebene Härte)

17:20 Ziegler Thomas  (2 Min / Übertriebene Härte)

17:20 Ziegler Thomas  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')

Hollenstein Denis  (2 Min / Stockschlag) 17:20

Hollenstein Denis  (2 Min / Übertriebene Härte) 17:20

Bodenmann Simon  (2 Min / Übertriebene Härte) 17:20

Bodenmann Simon  (2 Min / Übertriebene Härte) 17:20

Blum Eric-Ray  (2 Min / Haken) 17:29

18:16
PP2 / 1:1 - Bastl Mark 
Murphy Cory , Wichser Adrian

19:51 Pittis Domenico  (2 Min / Hoher Stock)

2. Drittel

Blum Eric-Ray  (2 Min / Beinstellen) 22:46
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3. Drittel

47:23 Schelling Philippe  (2 Min / Halten)

PP1,GWG / 2:1 - Bieber Matthias 
Rintanen Kimmo , Santala Tommi

47:52

Dupont Micki  (2 Min / Übertriebene Härte) 52:29

Rüeger Ronald  (2 Min / Stockschlag) 58:19

Welti Marc  (2 Min / Übertriebene Härte) 58:19

Welti Marc  (2 Min / Übertriebene Härte) 58:19

Welti Marc  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 58:19

58:19 Ryser Sven  (2 Min / Hoher Stock)

58:19 Ryser Sven  (2 Min / Übertriebene Härte)

58:19 Ryser Sven  (2 Min / Übertriebene Härte)

58:19 Ryser Sven  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers ZSC Lions

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

31 - Sulander Ari (1st)
36 - Boltshauser Luca

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

25 - Dupont Micki (E)
28 - Sidler Patrick
52 - Winkler Benjamin
97 - Mettler Thomas

58 - Blum Eric-Ray
72 - Von Gunten Patrick
2 - Welti Marc

15 - Seger Mathias (C)
14 - Müller Pascal
4 - Geering Patrick
28 - Schelling Philippe

18 - Schnyder Daniel
27 - Murphy Cory (E)
11 - Stoffel Andri

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Santala Tommi (TS, E)
41 - Liniger Michael
67 - Lemm Romano
87 - Kellenberger Steve

9 - Pittis Domenico (TS, E)
38 - Ziegler Thomas
44 - Ambühl Andres
97 - Wichser Adrian

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

44 - Bieber Matthias
13 - Bodenmann Simon
16 - Bell Mark (E)
17 - Jacquemet Arnaud

33 - Rintanen Kimmo (E)
91 - Hollenstein Denis
22 - Stancescu Victor (C)
96 - Neher Lars
92 - Keller Samuel

39 - Bastl Mark
10 - Bühler Cyrill
7 - Monnet Thibaut
40 - Paterlini Thierry

17 - Nolan Owen (E)
61 - Krutov Alexei
71 - Bärtschi Patrik
8 - Ryser Sven
84 - Schommer Patrick

Head Coach
Anders Eldebrink

Head Coach
Beng-Ake Gustafsson


